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일동고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-03-31 예산액 1,353,684,000

제1조 2016학년도 일동고등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 1,353,684,000원으로 하며 세입 ·

 세출의 명세는 "세입·세출예산서”와 같다.,

 제2조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제3조 ①  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제6조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2016-04-041



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 일동고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,353,684 1,211,649 142,035 11.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 7,787 44,448 3.2

학생복지/교육격차 해소 36,512 569,339 42.0

기본적 교육활동 70,071 212,242 15.6

선택적 교육활동 -3,500 137,119 10.1

교육활동 지원 9,500 61,273 4.5

학교 일반운영 13,665 313,754 23.1

학교시설 확충 8,000 15,509 1.1

이전수입 지방자치단체이전수입 55,000 135,000 9.9

이전수입 교육비특별회계이전수입 66,165 499,239 36.8

자체수입 학부모부담수입 238 670,893 49.5

자체수입 행정활동수입 0 7,920 0.5

기타수입 전년도이월금 20,632 40,632 3.0

3/21 2016-04-04발행일 :



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 634,239 513,074 121,165

1.지방자치단체이전수입 135,000 80,000 55,000

1.비법정이전수입 135,000 80,000 55,000

1.기초지방자치단체전입금 135,000 80,000 55,000

1.학교교육과정운영지

원사업보조금
105,000 50,000 55,000핵심인재육성프로그램 : 40,000,000원×1교 40,000,000

(성립전)기숙사운영 : 15,000,000원×1교= 15,000,000

2.기타지방자치단체보

조금
30,000 30,000 0

2.교육비특별회계이전수입 499,239 433,074 66,165

1.교육비특별회계전입금수입 499,239 433,074 66,165

1.학교회계전입금 499,239 433,074 66,165

1.학교운영비전입금 414,095 414,095 0

2.목적사업비전입금 85,144 18,979 66,165
2016 체험형 재난안전교육프로그램 운영비 : 

700,000원 × 1교 =
700,000

특성화고 NCS기반교육과정 운영비 : 3,846,000

원 × 1교 =
3,846,000

(성립전)교육실무직원 처우개선비 : 7,787,000

원 × 1교 =
7,787,000

더불어 사는 민주시민 교과서 활용 지원 : 

765,000원 × 1교 =
765,000

조리실무사 인건비 일부지원 : 5,500,000원 × 

1교 =
5,500,000

(성립전)특수교육지도사 인건비 : 17,425,000원

 × 1교 =
17,425,000

흡연예방중심학교 : 10,000,000원 × 1교 = 10,000,000

문화예술동아리 : 2,000,000원 × 1교 = 2,000,000

(성립전)교육과정클러스터운영 : 13,000,000원 

× 1교 =
13,000,000

(성립전)교육급여(수업료) : 2,892,000원 × 1

교 =
2,892,000

역사교육자료 : 300,000원 × 1교 = 300,000

특수교육 방과후교육비 지원 : 294,000원 × 1

교 =
294,000

농산어촌방과후학교 지원 : 1,656,000원 × 1교

 =
1,656,000

2.자체수입 678,813 678,575 238

1.학부모부담수입 670,893 670,655 238

1.등록금 99,508 99,434 74

1.학교운영지원비 99,508 99,434 74
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학교운영지원비 99,434 99,434 0

2.지난년도학교운영지

원비
74 0 74지난년도 학교운영지원비 : 74,000원×1회= 74,000

2.수익자부담수입 571,385 571,221 164

1.급식비 325,565 325,401 164

1.급식비 325,565 325,401 164지난년도 급식비 : 164,000원×1회= 164,000

2.방과후학교활동비 45,000 45,000 0

1.방과후학교활동비 45,000 45,000 0

3.현장체험학습비 59,900 59,900 0

1.현장체험학습비 59,900 59,900 0

4.졸업앨범대금 6,500 6,500 0

1.졸업앨범대금 6,500 6,500 0

5.교과서대금 36,200 36,200 0

1.교과서대금 36,200 36,200 0

6.기숙사비 25,920 25,920 0

1.기숙사비 25,920 25,920 0

7.교복구입비 43,500 43,500 0

1.교복구입비 43,500 43,500 0

8.운동부운영비 28,800 28,800 0

1.운동부운영비 28,800 28,800 0

2.행정활동수입 7,920 7,920 0

1.사용료및수수료 940 940 0

1.사용료및수수료 940 940 0

1.사용료 500 500 0

2.수수료 440 440 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 6,880 6,880 0

2 발행일 : 2016-04-04



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이자수입 6,000 6,000 0

1.이자수입 6,000 6,000 0

2.기타행정활동수입 880 880 0

1.기타행정활동수입 880 880 0

3.기타수입 40,632 20,000 20,632

1.전년도이월금 40,632 20,000 20,632

1.순세계잉여금 40,632 20,000 20,632

1.순세계잉여금 40,632 20,000 20,632

1.순세계잉여금 40,632 20,000 20,632이월금 : 20,632,650원×1회= 20,632,000

세입합계 1,353,6841,211,649 142,035

3 발행일 : 2016-04-04



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 44,448 36,661 7,787

1.기타 교직원보수 33,243 33,243 0

1.교직원대체인건비 1,383 1,383 0

1.직원대체인건비 1,383 1,383 0

1.기간제직원인건비 1,383 1,383 0  

2.학교운영지원수당 31,860 31,860 0

1.교원연구비 25,200 25,200 0

1.학교운영지원수당 25,200 25,200 0  

2.학교운영지원수당 6,660 6,660 0

1.학교운영지원수당 6,660 6,660 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 11,205 3,418 7,787

1.교직원연수 1,000 1,000 0

1.자율연수 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교직원복지 10,205 2,418 7,787

1.이전비 1,500 1,500 0

1.여비 1,500 1,500 0  

2.특근매식비 918 918 0

1.교직원복지비 918 918 0  

3.교육공무직원 처우개선비 7,787 0 7,787

1.맞춤형복지비 3,850 0 3,850(성립전)맞춤형복지비  350,000원×11명= 3,850,000

2.교직원복지비 3,937 0 3,937
(성립전)장기근무가산금  1,410,000원×1

월=
1,410,000

(성립전)부양가족수당  690,000원×1개월= 690,000

(성립전)학비보조수당  296,760원×1명×1

기분=
297,000

(성립전)교통보조비  60,000원×11명×1월

=
660,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명×1월

=
880,000

2.학생복지/교육격차 해소 569,339 532,827 36,512

1.급식 관리 378,621 372,957 5,664

1 발행일 : 2016-04-04



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.학교급식운영 378,621 372,957 5,664

1.영양사인건비 27,074 27,074 0

1.무기계약직원인건비 25,017 25,017 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,057 2,057 0  

2.조리사인건비 19,482 19,482 0

1.무기계약직원인건비 18,024 18,024 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,458 1,458 0  

3.학교급식운영(중식) 265,130 264,966 164

1.무기계약직원인건비 56,523 56,523 0  

2.기간제직원인건비 255 255 0  

3.일반수용비 6,614 6,614 0  

4.전기요금 2,860 2,860 0  

5.상하수도료 7,000 7,000 0  

6.연료비 11,000 11,000 0  

7.기타공공요금 140 140 0  

8.급식용식재료비 177,694 177,530 164급식식재료비  164,000원×1회= 164,000

9.무기계약직원법정부

담금
3,044 3,044 0  

4.학교급식운영(기본운영비) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

5.학교급식운영(조식) 27,540 27,540 0

1.무기계약직원인건비 7,335 7,335 0  

2.일반수용비 1,745 1,745 0  

3.급식용식재료비 18,460 18,460 0  

6.학교급식운영(석식) 32,895 32,895 0

1.무기계약직원인건비 6,700 6,700 0  

2.일반수용비 1,638 1,638 0  

3.급식용식재료비 22,040 22,040 0  

4.무기계약직원법정부

담금
2,517 2,517 0  

2 발행일 : 2016-04-04



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

7.조리실무사인건비(목) 5,500 0 5,500

1.무기계약직원인건비 5,500 0 5,500
조리실무사인건비 지원  5,500,000원×1명

=
5,500,000

2.기숙사 관리 40,920 25,920 15,000

1.기숙사운영 40,920 25,920 15,000

1.사감인건비(수) 23,560 23,560 0

1.기간제직원인건비 21,489 21,489 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,071 2,071 0  

2.기숙사운영비(수) 2,360 2,360 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.전기요금 1,200 1,200 0  

3.상하수도료 660 660 0  

3.기숙사운영(시) 15,000 0 15,000

1.운영수당 200 0 200(성립전)입시설명회  200,000원×1명= 200,000

2.교육운영비 5,700 0 5,700
(성립전)과학교구 구입  1,000,000원×2회

=
2,000,000

(성립전)과학실험실습재료 구입  

1,000,000원×2회=
2,000,000

(성립전)진로계획활동 학습자료 및 심리검

사  250,000원×2회=
500,000

(성립전)진로지도 교재비  40,000원×5권= 200,000

(성립전)면접지도 교재비  20,000원×10권

=
200,000

(성립전)진로체험활동프로그램운영  

400,000원×2회=
800,000

3.학생복지비 1,100 0 1,100
(성립전)진로동아리 지원  250,000원×2회

=
500,000

(성립전)학생동아리활동지원  30,000원

×20개반=
600,000

4.도서구입비 8,000 0 8,000(성립전)도서구입비  2,000,000원×4회= 8,000,000

3.보건 관리 27,991 17,750 10,241

1.학생보건안전관리 10,000 0 10,000

1.흡연예방중심학교(목) 10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000흡연예방교육  633,500원×8회= 5,068,000

금연홍보물품구입  770,330원×6회= 4,622,000

흡연예방교육 소모품  38,700원×8종= 310,000

3 발행일 : 2016-04-04
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목
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2.학교환경위생관리 17,991 17,750 241

1.보건실운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.교육운영비 400 400 0  

4.학생복지비 800 800 0  

2.먹는물관리 7,321 7,321 0

1.일반수용비 7,321 7,321 0  

3.공기질측정 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

4.방역관리 1,150 1,150 0

1.일반수용비 1,150 1,150 0  

5.학생건강검사 3,672 3,672 0

1.학생복지비 3,672 3,672 0  

6.학생건강증진 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

7.학생안전공제회비 3,048 2,807 241

1.학생복지비 3,048 2,807 241학교안전공제회비  8,020원×30명= 241,000

4.교육격차 해소 34,842 30,000 4,842

1.학비지원 32,892 30,000 2,892

1.사회적배려대상자지원 30,000 30,000 0

1.학생지원금 30,000 30,000 0  

2.교육급여(목) 2,892 0 2,892

1.학생지원금 2,892 0 2,892
(성립전)교육급여(수업료 및 입학금)  

2,892,000원×1월=
2,892,000

2.방과후학교교육비지원 1,950 0 1,950

1.특수교육대상자 방과후학교 교육비지원(목)294 0 294

1.학생지원금 294 0 294
특수교육대상자 방과후학교 교육비지원  

294,000원×1회=
294,000

2.농산어촌 방과후학교지원금(목) 1,656 0 1,656
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1.학생지원금 1,656 0 1,656
농산어촌 방과후학교지원  828,000원×2월

=
1,656,000

5.학생복지 86,965 86,200 765

1.학생복지운영 86,965 86,200 765

1.학생교과서구입 36,200 36,200 0

1.교육운영비 36,200 36,200 0  

2.교복구입 43,500 43,500 0

1.교육운영비 43,500 43,500 0  

3.졸업앨범제작 6,500 6,500 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0  

4.더불어사는 민주시민교과서(목) 765 0 765

1.교육운영비 765 0 765민주시민교과서 구입  765,000원×1회= 765,000

3.기본적 교육활동 212,242 142,171 70,071

1.교과 활동 126,011 54,940 71,071

1.교과활동지원 85,700 32,200 53,500

1.교사용교과서(지도서)구입 2,500 2,000 500

1.교육운영비 2,500 2,000 500
교사용교과서(지도서)구입  500,000원×1

회=
500,000

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

3.자랑스러운학교(시보조) 30,000 30,000 0

1.기간제직원인건비 9,000 9,000 0  

2.운영수당 18,030 18,030 0  

3.교육운영비 2,070 2,070 0  

4.기간제직원법정부담

금
900 900 0  

4.핵심인재육성프로그램(시보조) 40,000 0 40,000

1.운영수당 30,200 0 30,200심화수업 강사수당  40,000원×750시간= 30,000,000

자체테스트감독수당  20,000원×5명×2회= 200,000

2.교육운영비 6,800 0 6,800교재 구입  500,000원×4회= 2,000,000

사설모의고사 문제집  11,000원×30명×2

회=
660,000
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진로체험활동운영  1,500,000원×2회= 3,000,000

프로그램 지원비  240,000원×2회= 480,000

자체테스트 우수 및 향상학생 포상  

20,000원×11명×3회=
660,000

3.목적사업업무추진비 3,000 0 3,000
학생 및 학부모, 교사 간담회비  250,000

원×8회=
2,000,000

교사워크숍 운영비  1,000,000원×1회= 1,000,000

5.교육과정클러스터(목) 13,000 0 13,000

1.운영수당 7,340 0 7,340(성립전)강사료  70,000원×51시간×2명= 7,140,000

(성립전)컨설팅비용  100,000원×2회= 200,000

2.여비 600 0 600
(성립전)학생인솔교사 출장비  10,000원

×60회=
600,000

3.교육운영비 4,760 0 4,760(성립전)체험학습비  833,300원×3회= 2,500,000

(성립전)클러스터운영 물품  60,000원×1

회=
60,000

(성립전)수업교구 및 교재 구입  

1,000,000원×2회=
2,000,000

(성립전)홍보 및 교사 연수비  200,000원

×1회=
200,000

4.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전)클러스터 담당교사 협의 및 평가

회  100,000원×3회=
300,000

2.사회 교과활동 400 100 300

1.교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.역사교육자료(목) 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300역사교육자료 구입  300,000원×1회= 300,000

3.수학 교과활동 150 150 0

1.교과운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

4.과학 교과활동 900 4,900 -4,000

1.기술(가정)교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

2.과학교과운영 0 2,000 -2,000

1.교육운영비 0 2,000 -2,000교구구입  -1,000,000원×2회= -2,000,000

3.교과운영 0 2,000 -2,000
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1.교육운영비 0 2,000 -2,000실험실습재료구입  -1,000,000원×2회= -2,000,000

5.체육 교과활동 2,500 2,500 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.PAPS 운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

6.예술 교과활동 2,500 2,500 0

1.교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

7.특수교육 교과활동 24,875 7,450 17,425

1.교과운영 7,450 7,450 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 7,250 7,250 0  

2.특수교육지도사인건비(목) 17,425 0 17,425

1.무기계약직원인건비 16,049 0 16,049(성립전)급여  1,165,080원×12월= 13,981,000

(성립전)연차수당  50,840원×10일= 509,000

(성립전)퇴직금  1,559,000원×1회= 1,559,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,376 0 1,376

(성립전)국민연금  1,165,080원×4.5%×12

월=
630,000

(성립전)건강보험  1,165,080원

×2.995%×12월=
419,000

(성립전)장기요양보험  34,890원

×4.5%×12월=
19,000

(성립전)고용보험  1,165,080원×1.5%×12

월=
210,000

(성립전)산재보험  1,165,080원×0.7%×12

월=
98,000

8.전문 교과활동 8,986 5,140 3,846

1.멀티미디어실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.전문실습실운영 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0  

3.전문교과운영 3,900 3,900 0
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1.교육운영비 3,900 3,900 0  

4.특성화고NCS기반교육과정(목) 3,846 0 3,846

1.운영수당 900 0 900컨설팅 강사비  300,000원×3회= 900,000

2.교육운영비 2,946 0 2,946교과서 인쇄비  18,510원×27권= 500,000

교재 구입비  25,000원×20권= 500,000

교육기자재 구입  111,500원×4종= 446,000

교재 인쇄비  30,000원×50부= 1,500,000

2.창의적 체험활동 86,231 87,231 -1,000

1.자율활동 16,140 16,140 0

1.교외정보능력경진대회 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0  

2.교내정보능력경진대회 400 400 0

1.교육운영비 300 300 0  

2.일반업무추진비 100 100 0  

3.국어경시대회 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0  

4.학생회활동지원 1,550 1,550 0

1.학생복지비 1,550 1,550 0  

5.간부수련회 2,500 2,500 0

1.학생복지비 2,500 2,500 0  

6.과학경연(실기)대회 550 550 0

1.교육운영비 550 550 0  

7.학예회학습발표회,축제) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

8.한자문화경진대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

9.교내환경정리 6,740 6,740 0

1.교육운영비 6,540 6,540 0  
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2.일반업무추진비 200 200 0  

10.중국어교내경시대회운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

2.현장체험학습활동 66,066 66,066 0

1.수련활동(인솔교사) 1,056 1,056 0

1.여비 1,056 1,056 0  

2.수학여행(인솔교사) 3,430 3,430 0

1.여비 3,430 3,430 0  

3.수학여행,수련활동(사전답사) 1,680 1,680 0

1.여비 1,680 1,680 0  

4.수학여행(수익자부담) 45,600 45,600 0

1.교육운영비 45,600 45,600 0  

5.수련활동(수익자부담) 14,300 14,300 0

1.여비 14,300 14,300 0  

3.동아리활동 3,645 2,745 900

1.교내스포츠리그전 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학교스포츠클럽활동 645 645 0

1.교육운영비 645 645 0  

3.진로동아리운영 0 500 -500

1.학생복지비 0 500 -500진로동아리지원  -250,000원×2회= -500,000

4.동아리활동 0 600 -600

1.학생복지비 0 600 -600학생동아리활동지원  -30,000원×20개반= -600,000

5.문화예술동아리(목) 2,000 0 2,000

1.운영수당 650 0 650강사비  650,000원×1월= 650,000

2.교육운영비 1,250 0 1,250재료비  312,500원×4회= 1,250,000

3.목적사업업무추진비 100 0 100협의회비  100,000원×1회= 100,000

4.진로활동 380 2,280 -1,900
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1.진로계획활동 80 1,180 -1,100

1.운영수당 0 200 -200입시설명회  -200,000원×1명= -200,000

2.교육운영비 80 980 -900학습자료및 심리검사  -250,000원×2회= -500,000

진학지도 교재비  -40,000원×5권= -200,000

면접 지도 교재비  -20,000원×10권= -200,000

2.진로체험활동 300 1,100 -800

1.교육운영비 300 1,100 -800
진로체험활동프로그램운영  -400,000원×2

회=
-800,000

4.선택적 교육활동 137,119 140,619 -3,500

1.방과후학교 운영 45,000 45,000 0

1.방과후학교운영 45,000 45,000 0

1.방과후학교운영(수익자부담) 45,000 45,000 0

1.운영수당 45,000 45,000 0  

2.직업교육 2,440 2,440 0

1.직업교육운영 2,440 2,440 0

1.직업교육운영 2,440 2,440 0

1.여비 500 500 0  

2.교육운영비 1,840 1,840 0  

3.일반업무추진비 100 100 0  

3.독서활동 3,800 8,300 -4,500

1.독서활동운영 3,800 8,300 -4,500

1.도서구입 3,500 8,000 -4,500

1.도서구입비 3,500 8,000 -4,500도서구입  -4,500,000원×1회= -4,500,000

2.도서관운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.교기육성 85,879 84,879 1,000

1.교기운영 85,879 84,879 1,000

1.태권도코치인건비(수) 23,760 23,760 0

1.기간제직원인건비 21,436 21,436 0  
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2.기간제직원법정부담

금
2,324 2,324 0  

2.태권도부운영(수) 5,040 5,040 0

1.교육운영비 5,040 5,040 0  

3.체육(전임)코치인건비(목) 18,979 18,979 0

1.기간제직원인건비 17,265 17,265 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,714 1,714 0  

4.태권도부운영 4,500 3,500 1,000

1.교육운영비 4,500 3,500 1,000대회출전비  500,000원×2회= 1,000,000

5.바이애슬론부운영 13,600 13,600 0

1.교육운영비 13,600 13,600 0  

6.바이애슬론부운영(시보조) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

7.태권도운영(시보조) 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

5.교육활동 지원 61,273 51,773 9,500

1.교무업무 운영 32,773 31,973 800

1.교무학사운영 32,773 31,973 800

1.행정실무사(교무)인건비 22,845 22,845 0

1.무기계약직원인건비 20,622 20,622 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,223 2,223 0  

2.교무학사운영 4,055 3,255 800

1.교육운영비 4,055 3,255 800현수막 제작  800,000원×1회= 800,000

3.교육활동홍보 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  

4.교육과정평가 838 838 0

1.교육운영비 538 538 0  

2.일반업무추진비 300 300 0  
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5.입학식및졸업식 1,435 1,435 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 1,335 1,335 0  

2.생활지도운영 2,000 1,300 700

1.학생생활상담지도 1,000 1,000 0

1.학교상담실운영비 1,000 1,000 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교육운영비 700 700 0  

2.학교폭력예방 300 300 0

1.학교폭력예방활동지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.학생안전교육 700 0 700

1.체험형 재난안전교육프로그램(목) 700 0 700

1.교육운영비 700 0 700재난안전교육물품 구입  700,000원×1회= 700,000

3.학습지원실 운영 14,500 14,500 0

1.방송실운영 1,600 1,600 0

1.방송실운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.일반업무추진비 200 200 0  

2.방송장비구입 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

2.정보화실운영 12,900 12,900 0

1.학교정보화지원 11,530 11,530 0

1.일반수용비 4,530 4,530 0  

2.교육운영비 5,800 5,800 0  

3.비품구입비 1,200 1,200 0  

2.학교홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0  

12 발행일 : 2016-04-04



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

3.플로터운영 1,340 1,340 0

1.교육운영비 1,340 1,340 0  

4.교육여건 개선 12,000 4,000 8,000

1.교육환경개선 12,000 4,000 8,000

1.비품구입비 12,000 4,000 8,000

1.비품구입비 12,000 4,000 8,000비품구입  2,000,000원×4회= 8,000,000

6.학교 일반운영 313,754 300,089 13,665

1.학교기관 운영 120,375 112,175 8,200

1.부서기본운영 81,548 73,348 8,200

1.교장실운영 9,622 9,622 0

1.일반업무추진비 6,370 6,370 0  

2.직책급업무추진비 3,252 3,252 0  

2.행정실운영 68,296 60,096 8,200

1.일반수용비 33,117 28,117 5,000사무용품  1,000,000원×3회= 3,000,000

행정장비수리(복사기등)  500,000원×4회= 2,000,000

2.기타공공요금 1,979 1,979 0  

3.여비 33,200 30,000 3,200관내여비  20,000원×5명×12월= 1,200,000

관외여비  50,000원×5명×8월= 2,000,000

3.공공요금및제세공과금 840 840 0

1.기타공공요금 840 840 0  

4.학생생활인권부운영 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

5.기숙사운영부운영 1,040 1,040 0

1.교육운영비 440 440 0  

2.일반업무추진비 600 600 0  

6.진로진학상담부운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 500 500 0  
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7.특수학급운영 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

2.행정지원인력운용 38,827 38,827 0

1.행정실무사(행정)인건비 38,827 38,827 0

1.무기계약직원인건비 35,734 35,734 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,093 3,093 0  

2.시설 장비 유지 190,619 185,154 5,465

1.학교시설장비유지 190,619 185,154 5,465

1.공공요금및제세공과금 129,384 129,384 0

1.전기요금 98,400 98,400 0  

2.상하수도료 18,000 18,000 0  

3.기타공공요금 12,984 12,984 0  

2.시설관리용역 6,780 6,780 0

1.일반수용비 6,780 6,780 0  

3.시설일반관리 15,525 10,060 5,465

1.일반수용비 15,525 10,060 5,465
시설관리비(CCTV,소방,전기,냉난방등)  

1,000,000원×5회+465,000원=
5,465,000

4.화장실관리 14,250 14,250 0

1.일반수용비 14,250 14,250 0  

5.체육관관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

6.급식실관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

7.당직관리 22,680 22,680 0

1.일반수용비 22,680 22,680 0  

3.학교운영 협력 2,760 2,760 0

1.학교운영위원회운영 1,360 1,360 0

1.학교운영위원회운영 1,360 1,360 0

1.여비 360 360 0  
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2.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.학부모협력 1,400 1,400 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학부모시험감독운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

7.학교시설 확충 15,509 7,509 8,000

1.시설확충 및 개선 15,509 7,509 8,000

1.시설확충및개선 15,509 7,509 8,000

1.시설보수비 15,509 7,509 8,000

1.시설비 15,509 7,509 8,000시설보수,수선비  2,000,000원×4회= 8,000,000

세출합계 1,353,6841,211,649 142,035
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